

# Drudenfuss ApS

Graven 30, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 29 37 35

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020.

---

Per Engbirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drudenfuss ApS Graven 30 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 29 37 35
	Stiftet: 27. juli 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ida Frederikke Engbirk, Hjelmensgade 5, st., 8000 Aarhus C Christian Engbirk, Thunøgade 51, 8000 Aarhus C
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Engbirk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive restaurations- og café virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.909 t.kr. mod 4.849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.909.126</b>	<b>4.848.692</b>
1 Personaleomkostninger	-4.025.327	-4.072.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-352.854	-382.615
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>530.945</b>	<b>393.494</b>
Andre finansielle indtægter	118.935	75.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.058	-109.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>564.822</b>	<b>359.474</b>
Skat af årets resultat	-134.914	-79.625
<b>Årets resultat</b>	<b>429.908</b>	<b>279.849</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	429.908	279.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.908</b>	<b>279.849</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	107.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>107.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.661	519.963
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>533.661</u>	<u>519.963</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
5	Deposita	64.913	64.913
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.913</u>	<u>64.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>603.574</u></b>	<b><u>691.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	106.328	114.200
	Varebeholdninger i alt	<u>106.328</u>	<u>114.200</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.920
	Udskudte skatteaktiver	29.624	164.538
	Andre tilgodehavender	45.861	141.234
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.911	0
	Periodeafgrænsningsposter	120.847	152.718
	Tilgodehavender i alt	<u>214.243</u>	<u>469.410</u>
	Likvide beholdninger	1.226.494	1.286.502
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.547.065</u></b>	<b><u>1.870.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.150.639</u></b>	<b><u>2.561.988</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	409.007	-20.901
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>534.007</u></b>	<b><u>104.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	529.874
	Anden gæld	4.625	0
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.625</u>	<u>529.874</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	0	263.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.852	486.164
	Anden gæld	1.164.155	1.178.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.007</u>	<u>1.928.015</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.616.632</u></b>	<b><u>2.457.889</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.150.639</u></b>	<b><u>2.561.988</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.900.979	3.931.712
Pensioner	0	23.721
Andre omkostninger til social sikring	124.348	117.150
	<u><b>4.025.327</b></u>	<u><b>4.072.583</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	85.058	109.973
	<u><b>85.058</b></u>	<u><b>109.973</b></u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.070.000	1.070.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>1.070.000</b></u>	<u><b>1.070.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-963.000	-856.000
Årets af-/nedskrivninger	-107.000	-107.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-1.070.000</b></u>	<u><b>-963.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>107.000</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.235.637	2.170.762
Tilgang i årets løb	259.552	64.875
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>2.495.189</b></u>	<u><b>2.235.637</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.715.674	-1.440.059
Årets af-/nedskrivninger	-245.854	-275.615
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-1.961.528</b></u>	<u><b>-1.715.674</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>533.661</b></u>	<u><b>519.963</b></u>

## Noter

		<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Deposita</b>			
	Kostpris 1. oktober 2018	64.913	64.913
	<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>64.913</b>	<b>64.913</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>64.913</b>	<b>64.913</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2019
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskriv- ning</b>	
Direktion	10,05	0	17.911
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
	Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>			
	Overført resultat 1. oktober 2018	-20.901	-300.750
	Årets overførte overskud eller underskud	429.908	279.849
		<b>409.007</b>	<b>-20.901</b>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 30/9 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2019</b>
Anden gæld	4.625	0	4.625
	<b>4.625</b>	<b>0</b>	<b>4.625</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 30. september 2019 kr. 0.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 30. september 2019 kr. 0.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. september 2019 kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engbirk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
